DEPARTAMENTO DE CABANAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE SENSUNTEPEQUE

ESTADO DE FLUJO DE FONDOS

Del 01 de Enero Al 30 de Septiembre de 2022

En délares de los Estados Unidos de Norteamérica

erlinda.nunez

Institucional

ESTRUCTURA CORRIENTE ANTERIOR

DISPONIBILIDADES INICIALES 548,385.58 1,133,225.76

RESULTADO OPERACIONAL NETO 492.31 257,839.03
FUENTES OPERACIONALES 5,080,588.86 10,193,486.65
USOS OPERACIONALES 5,080,096.55 9,935,647.62

FINANCIAMIENTO CON TERCEROS NETO

SERVICIOS DE LA DEUDA

RESULTADO NO OPERACIONAL NETO

FUENTES NO OPERACIONALES

USOS NO OPERACIONALES

DISPONIBILIDADES FINALES

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

(263,162.81)
263,162.81
(3,255.97)
169.48
3,425.45

282,459.11

(339,178.16)
339,178.16
(181,153.68)
5,352.89
186,506.57

870,732.95

SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR

lun, 17 oct 2022 11:31:39

Péagina 1 de 1



