## DEPARTAMENTO DE CABAÑAS ALCALDIA MUNICIPAL DE SENSUNTEPEQUE ESTADO DE FLUJO DE FONDOS

Del 01 de Enero Al 30 de Septiembre de 2022

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

erlinda.nunez

## Institucional

ESTRUCTURA	CORRIENTE	ANTERIOR	
DISPONIBILIDADES INICIALES	548,385.58	1,133,225.76	
RESULTADO OPERACIONAL NETO	492.31	257,839.03	
FUENTES OPERACIONALES	5,080,588.86	10,193,486.65	
USOS OPERACIONALES	5,080,096.55	9,935,647.62	
FINANCIAMIENTO CON TERCEROS NETO	(263,162.81)	(339,178.16)	
SERVICIOS DE LA DEUDA	263,162.81	339,178.16	
RESULTADO NO OPERACIONAL NETO	(3,255.97)	(181,153.68)	
FUENTES NO OPERACIONALES	169.48	5,352.89	
USOS NO OPERACIONALES	3,425.45	186,506.57	
DISPONIBILIDADES FINALES	282,459.11	870,732.95	
SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA	SELLO Y FIRMA	SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR	

lun, 17 oct 2022 11:31:39 Página 1 de 1